# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

14 تا 20 ربیع الاول 1436ھ / 6 تا 12 جنوری 2015ء

## اسوۂ رسول ﷺ کی سر بلندی

حضور ﷺ کو رسول برحق تسلیم کرنے والے ہر شخص پر آپ کی رسالت کا ایک حق یہ ہے کہ جس اسوۂ پاک کی پیروی کو وہ اپنی نجات کا واحد سبب یقین کرتا ہے، اس اسوۂ پاک کو تمام دنیا میں سر بلند کرنے کی جدوجہد کرے۔

مگر جن لوگوں سے اللہ تعالیٰ خوش ہو جائیں گے ان کی اعلیٰ درجے کی نیکیوں کو سامنے رکھ کر ان کے اجر و ثواب کا تعین کیا جائے گا۔

## ندانے خلافت

تخلافت کی بنا دنیائے ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا لقب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

14 20 ربيع الاول 1436ھ جلد 24
6 12 جنوری 2015ء شماره 01

مدیر مسئول // حافظ عاکف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر // محبوب الحق عاجز

نگار طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: مجر سعید اصغر طابع ہر شہر اور چودھری
مطابع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی